运动控制器
脉宽调制（PWM）信号输出，四象限运行 适配部件：
带控制器局域网（CAN）通讯端口，使用CANopen协议 带线性霍尔传感器的直流无刷伺服电机
线性霍尔传感器代码：K1155，K1855
MCBL 3003/06 C 系列
MCBL 3003 C MCBL 3006 C
电源电压 UB 12 … 30 12 … 30 V DC
PWM信号开关频率 fPWM 78.12 78.12 kHz

节点3
节点4
订货代码
MCBL 3003 C的外形尺寸图与端口功能说明
端口功能说明
序号 功能
  1 电机 C 相 Ph C
  2 霍尔传感器 A Hall A
  3 +5V输出
  4 霍尔信号地 SGND
  5 霍尔传感器 B Hall B
  6 霍尔传感器 C Hall C
  7 电机 B 相 Ph B
  8 电机 A 相 Ph A
  9 CAN高电位 CAN_H
10 CAN低电位 CAN_L
11 模拟信号地 AGND
12 故障输出端 Fault
13 模拟信号输入端 AnIn
14 电源 +24V
15 电源地 GND
连续工作时，最大输出电流推荐值为 16 第三输入端 3.In
3A（环境温度为22oC）。
注意：3003 C 不提供过热保护功能。
MCBL 3006 C的外形尺寸图与端口功能说明
电机侧端口功能
序号 功能
M1 电机 C 相 Ph C
M2 霍尔传感器 A Hall A
M3 +5V输出
M4 霍尔信号地 SGND
M5 霍尔传感器 B Hall B
M6 霍尔传感器 C Hall C
M7 电机 B 相 Ph B
M8 电机 A 相 Ph A
序号 功能
V1 CAN高电位 CAN_H
V2 CAN低电位 CAN_L
V3 模拟信号地 AGND
V4 故障输出端 Fault
V5 模拟信号输入端 AnIn
V6 电源 +24V
V7 电源地 GND
V8 第三输入端 3.In
电子邮件：sales@bjxdh.com.cn 电话：010-8811 9411/8811 9400
网址：www.bjxdh.com.cn 传真：010-8811 4288
电源侧端口功能
1
9
北京信达恒科贸有限公司  2009年12月
第4页，共4页
本系列驱动器专为右侧列表中的无刷伺服 0620 K … B - K1855
电机所设计，电机有附加代码：K1155或 1226 S … B - K1855
K1855。 1628 T … B - K1155
2036 U … B - K1155
K1155或K1855表示电机带线性霍尔传感 2057 S … B - K1155
器，为适配MCBL 3003/06系列驱动器所 2444 S … B - K1155
专用。 3056 K … B - K1155
3564 K … B - K1155
4490 H … B - K1155
4490 H … BS - K1155
10.55±0.5
尺寸按比例缩小
50
65
40
M8
M1
V1
V8
50 58
18
（5×）Φ3.5 （4×）3.6